2023年度

三重マスターズ陸上競技連盟会員登録(兼三重陸上競技協会登録)要項

1. 登録の流れ

三重マスターズ陸上競技連盟と三重陸上競技協会への登録が必要です。

(1) 三重マスターズ陸上競技連盟を所属チームとして登録する場合

Web (HP) 申し込み、もしくは別紙個人用登録用紙にて郵送で申し込みください。『三重マスターズ』というチーム名で三重陸上競技協会へ登録完了後、日本マスターズ陸上競技連合へ登録申請します。

(2) 三重陸上競技協会へ個別チーム登録(IseTC IPVC 紀州 AC等)または個人登録の場合、 JAAF START にて 2023 年度登録完了後、三重マスターズ陸上競技連盟へ Web (HP) から申し込みしてください。受理後、日本マスターズ陸上競技連合へ登録申請します。

2. 登録料詳細と振込先

『三重マスターズ』チーム登録 個別チーム、三重陸協個人登録者 <継続・再登録><新規登録> <継続・再登録> <新規登録>

■ 登録金額計	<u>8,000</u>	8,500	4,500	5,000
三重マスターズ陸上競技連盟	2,800	2,800	2,800	2, 800
東海マスターズ陸上競技連盟	200	200	200	200
日本マスターズ陸上競技連合	1,500	1,500	1,500	1,500
マスターズ新規登録(初年度のみ)	_	500	_	500
三重陸上競技協会	2,500	2,500	_	_
日本陸上競技連盟	$1_{2}000$	$1_{2}000$	_	_

◇支払方法:□座振込(現金書留·郵送不可)

◇振込先 : 百五銀行 平田町駅前支店 普通預金 761235 (登録専用口座)

口座名義 三重マスターズ陸上競技連盟 理事 松井 稔幸

3. 申込書受付方法

Web(HP)または郵送とする。

(1) 三重マスターズ陸上競技連盟 HP (https://miemasters.com) 2023 年度登録から申込してください。登録に関する問い合わせはメール (miemasters.et@gmail.com) にて受け付けます。 ※しっかり内容を確認して入力すること。不備があった場合はメール連絡しますが、返信がない場合は一次登録では受付できません(二次登録以降となります)。

(2) 郵送受付

封筒に【2023年度登録書在中】と記入し、登録用紙と登録料の振込証を同封し郵送すること。 ※しっかり内容を確認して送付すること。不備があった場合はメールにて連絡しますので、メールア ドレスの登録を極力行ってください。メール登録がない場合、不備連絡に関するメールへの返信がない 場合は一次登録では受付できません(二次登録以降となります)。

★新規登録者は郵送受付のみ。登録申込書と本人確認書類(免許証等の写し)、振込票を同封すること。 送付先: 〒515-0811 松阪市塚本町 65 - 201 三重マスターズ陸上競技連盟 理事 松井朋彦 宛

4. 受付期間について

- (1) 登録チームが『三重マスターズ』の場合
 - 一次登録受付期間 郵 送: $3/1\sim3/20$ (期間厳守 3/1 以前の到着分は受付しない) Web (HP): $3/11\sim3/25$ (期間厳守 3/11 以前の到着分は受付しない)
- (2) 個別チーム登録、三重陸協個人登録者の場合
 - 一次登録受付期間 郵送、Web: 4/1~4/10 (期間厳守)
 - 三重陸協登録後、JAAF STARTから『JAAF 日本陸上競技連盟 2023年度 登録申込書』
 - ※(個人登録番号が記載されているもの)をダウンロードし、メールにて <u>miemasters.et@gmail.com</u> あてに送付すること。
 - 二次登録以降の日程については、別紙の「2023 年度三重マスターズ陸上競技連盟会員登録 兼 三 重陸上競技連盟登録スケジュールにて確認のこと。

5. 登録証等の配布について

一次登録にて受付した『三重マスターズ』登録者は会員証、三重陸協 2023 年度アスリートビブス (三重県内用)を、個別チームおよび三重陸協個人登録者は会員証を三重マスターズ選手権当日に 配布します。不参加者については、選手権終了後登録住所へ送付します。

新規登録者には三重マスターズ陸上競技連盟アスリートビブス(他府県マスターズ大会用・永久番号)を合わせてお渡しします。

二次登録以降に受付した方については、受付期間終了後に登録先住所へ送付、またはスポレク大会にて配布いたします。

6. その他

- ①登録するメールアドレスは選手本人のものとすること
- ②登録申込書は注意事項を熟読して不備がないよう記入のこと。不備がない方から順次登録作業を進めます。不備がある方は今年度の大会参加に影響が出る可能性があることを認識してください。
- ③郵送物に大会の申込書・参加費は同封しないこと
- ④チーム登録用フォームは廃止します
 - ※三重マスターズ陸上競技連盟大会要項以外の地区陸協主催の競技大会へ出場を希望される選手は地区陸協へお問い合わせ下さい。問い合わせ先は三重陸協 HP (http://mierk.jp/menu/)上部 "各地区陸協" にて確認して下さい。